



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 102 036
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HØGLUND HOLDING AS
Forretningsadresse: Wirgenes vei 1
3157 BARKÅKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kåre Høglund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.09.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	4, 6	4 486 624	
Sum kostnader		4 486 624	
Driftsresultat		-4 486 624	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	0	
Annen renteinntekt		0	
Annen finansinntekt		0	
Sum finansinntekter		0	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		6 457 281	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	323 720	
Annen rentekostnad		163 640	
Annen finanskostnad		1 241 521	
Sum finanskostnader		8 186 162	
Netto finans		-8 186 162	
Ordinært resultat før skattekostnad		-12 672 786	0
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-124 374	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-12 548 412	0
Årsresultat		-12 548 412	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-12 548 412	
Sum overføringer og disponeringer		-12 548 412	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	61 463	
Sum immaterielle eiendeler		61 463	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	1 550 445	
Lån til foretak i samme konsern	6	15 456 736	
Investeringer i tilknyttet selskap	5	600 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	
Andre fordringer		139 695	
Sum finansielle anleggsmidler		17 746 876	
Sum anleggsmidler		17 808 339	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	
Andre fordringer		3 333 633	
Konsernfordringer	6	0	
Sum fordringer		3 333 633	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		22 516	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 516	
Sum omløpsmidler		3 356 149	0
SUM EIENDELER		21 164 488	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1, 3	320 000	
Sum innskutt egenkapital		320 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 690 327	
Sum opptjent egenkapital		10 690 327	
Sum egenkapital	3	11 010 327	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2	0	
Sum avsetninger for forpliktelser		0	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	8 416 732	
Sum annen langsiktig gjeld		8 416 732	
Sum langsiktig gjeld		8 416 732	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	4	1 737 429	
Sum kortsiktig gjeld		1 737 429	
Sum gjeld		10 154 161	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 164 488	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	380 605 345	
Annen driftsinntekt	1	775 343	
Sum inntekter		381 380 688	
Kostnader			
Varekostnad		268 063 508	
Lønnskostnad	6	65 935 038	
Ordinære avskrivninger	7, 10	2 584 325	
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		
Annen driftskostnad	6	46 154 262	
Sum kostnader		382 737 133	
Driftsresultat		-1 356 445	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		105 273	
Annen finansinntekt		9 093 012	
Sum finansinntekter		9 198 285	
Nedskrivning av finansielle eiendeler		600 000	
Annen rentekostnad		1 071 975	
Annen finanskostnad		12 980 246	
Sum finanskostnader		14 652 221	
Netto finans		-5 453 936	
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 810 381	0
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 073 781	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 884 162	0
Årsresultat		-7 884 162	0
Minoritetsinteresser		547 710	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 431 872	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-8 431 872	
Sum overføringer og disponeringer		-8 431 872	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	10	18 846 034	
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	7	501 952	
Utsatt skattefordel	9	1 229 297	
Sum immaterielle eiendeler		20 577 283	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7, 8	10 532 526	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7, 8	2 074 361	
Sum varige driftsmidler		12 606 887	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		2 207 004	
Andre fordringer	8	305 439	
Sum finansielle anleggsmidler		2 512 443	
Sum anleggsmidler		35 696 613	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5, 8	26 336 213	
Sum varer		26 336 213	
Fordringer			
Kundefordringer	8	211 736 048	
Andre fordringer		16 274 543	
Sum fordringer		228 010 591	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	19 565 817	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 565 817	
Sum omløpsmidler		273 912 621	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		309 609 234	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2, 3	320 000	
Annen innskutt egenkapital	2		
Sum innskutt egenkapital		320 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	19 804 886	
Sum opptjent egenkapital		19 804 886	
Minoritetsinteresser		12 062 666	
Sum egenkapital		32 187 552	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Andre avsetninger for forpliktelser		4 500 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		4 500 000	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	13 261 448	
Øvrig langsiktig gjeld		5 358 080	
Sum annen langsiktig gjeld		18 619 528	
Sum langsiktig gjeld		23 119 528	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	4 712 838	
Leverandørgjeld		17 991 935	
Betalbar skatt	9	2 346 519	
Skyldige offentlige avgifter		6 797 009	
Annen kortsiktig gjeld		222 453 853	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum kortsiktig gjeld		254 302 154	
Sum gjeld		277 421 682	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		309 609 234	0



Konsernregnskap 2021

Høglund Holding AS
(Org.nr. 989 102 036)

Innhold:

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Årsberetning 2021 – Høglund Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Høglund Holding AS investerer i aksjer og eiendommer, med lokalisering i Tønsberg Kommune. Konsernet består i tillegg til Høglund Holding AS av datterselskapene Høglund Marine Solutions AS, Høglund Power Solutions AS, Arctic Subsea AS, Vestfold Boligutvikling AS og E18 Eiendomsselskab AS. Høglund Marine Automation AS, Høglund Gas Solutions AS, Høglund Eiendom AS (Solgt 01.06.2022), Høglund Marine Galati SRL (Romania), HMA Korea Ltd (Sør-Korea) og Høglund Marine Solutions Ltd (India) er datterselskaper av Høglund Marine Solutions AS, men inngår også i konsernregnskapet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet hadde en oppgang fra kr 240 861 483,- 2020 til kr 381 380 688,- i 2021. Årsresultatet for 2021 før fordeling på minoritetsinteresser endte på kr -7 884 162,-.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr -25 255 845,- mens driftsresultatet for konsernet utgjorde kr -1 356 445,-.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 19 565 818,- per 31.12.2021. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Den finansielle stilling er god, og man kan pr. 31.12.2021 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 309 609 234,- sammenlignet med kr 150 609 717,- året før. Egenkapitalandelen inkl. minoritetsinteresser pr. 31.12.2021 var 10,39 %, sammenlignet med 27 % pr. 31.12.2020.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Høglund Holding AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har historisk sett hatt svært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Høglund Holding AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert



Fremtidig utvikling

Vi håper på en positiv omsetning og inntjening i 2022. De makroøkonomiske forhold i Norge kan raskt påvirke etterspørselen og er en ustabil faktor.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i konsernet utgjorde ca. 8 % (6,04 % i 2020) av total arbeidstid i konsernet. Covid-19 og 1 langtidssykemeldt resulterte i mesteparten av denne økningen i 2021.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Av konsernets 76 ansatte er 12 kvinner. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Miljørapportering

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årsunderskuddet i morselskapet Høglund Holding AS på kr 12 548 412 overføres fra annen egenkapital.

Tønsberg, 14. september 2022

Kåre Høglund
styrets leder

**Resultatregnskap 2021**

Høglund Holding AS - konsern

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekter	1	380 605 345	240 270 175
Andre driftsinntekter	1	775 343	591 308
Sum driftsinntekter		381 380 688	240 861 483
Varekostnad		268 063 508	155 941 487
Lønnskostnad	6	65 935 038	54 383 459
Ordinære avskrivninger	7, 10	2 584 325	1 096 265
Nedskrivning driftsmidler	7	-	-
Annen driftskostnad	6	46 154 262	24 710 904
Sum driftskostnader		382 737 133	236 132 115
Driftsresultat		-1 356 445	4 729 368
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		105 273	50 793
Annen finansinntekt		9 093 012	5 542 307
Nedskrivning andre finansielle anleggsmidler		600 000	-
Annen rentekostnad		1 071 975	767 201
Annen finanskostnad		12 980 246	5 249 297
Netto finansposter		-5 453 936	-423 398
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 810 381	4 305 970
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 073 781	1 245 375
Årsresultat før minoritetsandel		-7 884 162	3 060 595
Minoritets andel av årsresultat		547 710	1 545 123
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 431 872	1 515 472



Balanse 2021

Høglund Holding AS - konsern

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser, rettigheter o.l	7	501 952	624 752
Utsatt skattefordel	9	1 229 297	156 958
Forskning og utvikling	10	18 846 034	16 187 850
Sum immaterielle eiendeler		20 577 283	16 969 560
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7, 8	10 532 526	10 803 354
Driftsløsøre, inventar, båter o.a utstyr	7, 8	2 074 361	2 484 701
Sum varige driftsmidler		12 606 887	13 288 055
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttede selskaper		2 207 004	4 756 750
Andre fordringer	8	305 439	800 579
Sum finansielle anleggsmidler		2 512 443	5 557 329
Sum anleggsmidler		35 696 613	35 814 944
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5, 8	26 336 213	22 999 135
Fordringer			
Kundefordringer	8	211 736 048	41 520 859
Andre fordringer		16 274 544	11 507 961
Sum fordringer		228 010 592	53 028 820
Bankinnskudd og kontanter	4	19 565 818	38 766 818
Sum omløpsmidler		273 912 621	114 794 773
Sum eiendeler		309 609 234	150 609 717

**Balanse 2021**

Høglund Holding AS - konsern

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 3	320 000	320 000
Overkurs		-	-
Annen innskutt egenkapital	2	-	-
Sum innskutt egenkapital		320 000	320 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	19 804 886	28 716 046
Sum opptjent egenkapital		19 804 886	28 716 046
Sum egenkapital		20 124 886	29 036 046
Minoritetsinteresser		12 062 666	11 648 173
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	9	-	-
Andre avsetninger for forpliktelser		4 500 000	-
Sum avsetning for forpliktelser		4 500 000	-
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	13 261 448	7 794 690
Øvrig langsiktig gjeld		5 358 080	20 000
Sum annen langsiktig gjeld		18 619 528	7 814 690
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	4 712 838	118
Leverandørgjeld		17 991 935	11 952 755
Betalbar skatt	9	2 346 519	1 640 735
Skyldig offentlige avgifter		6 797 009	4 695 860
Avsatt utbytte		-	-
Annen kortsiktig gjeld		222 453 853	83 821 340
Sum kortsiktig gjeld		254 302 154	102 110 808
Sum gjeld		277 421 682	109 925 498
Sum egenkapital og gjeld		309 609 234	150 609 717

Tønsberg, 14. september 2022

Kåre Høglund
styreleder / daglig leder

**Indirekte kontantstrømoppstilling**

Høglund Holding AS - konsern

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-6 810 381	4 305 970
- Periodens betalte skatt	-1 640 735	-1 968 641
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-388 814	-300 000
+/- Tap/gevinst ved salg av aksjer	1 241 521	0
+ Ordinære av- og nedskrivninger	2 584 325	1 096 265
+/- Endring i varelager	-3 337 078	-4 736 805
+/- Endring i kundefordringer	-170 215 189	-5 889 504
+/- Endring i leverandørgjeld	6 039 180	-11 971 751
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	147 271 326	33 669 536
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-25 255 845	14 205 070
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	501 000	300 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler inkl. FoU	-8 826 047	-12 411 633
+ Nedskrivning aksjer	5 857 281	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer i datterselskaper	0	0
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og eiendommer i andre selskap	538 479	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og eiendommer i andre selskap	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 929 287	-12 111 633
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	5 466 758	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-598 209
+/- Netto endring i kassekreditt	4 712 720	118
+ Innbetalinger av egenkapital	350 000	0
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetalinger av utbytte	-1 050 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	9 479 478	-598 091
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-17 705 654	1 495 346
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter pr 01.01	37 271 472	37 271 472
= Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	19 565 818	38 766 818



Noter

Høglund Holding AS - konsern

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske situasjon når konsernselskapene betraktes som én regnskapsmessig enhet. Det konsoliderte regnskapet omfatter morselskapet Høglund Holding AS og datterselskapene Høglund Marine Solutions AS (inkl de 100 %-eide datterselskapene Høglund Marine Galati SRL, HMA Korea Ltd, HMS India Ltd, Høglund Marine Automation AS, Høglund Eiendom AS og Høglund Gas Solutions AS, samt det deleide selskapet Vindskip AS), Høglund Power Solutions AS, Vestfold Boligutvikling AS, Arctic Subsea AS og E18 Eiendomsselskab AS, hvor morselskapet har direkte kontrollerende eierinteresser.

Alle transaksjoner og mellomværende mellom konsernselskapene er eliminert. Aksjer i datterselskapene er konsolidert etter oppkjøpsmetoden. Kostpris på aksjer i datterselskapene er eliminert mot datterselskapets egenkapital på kjøps- eller stiftelsestidspunktet. Ved oppkjøpsmetoden, er forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene, tillagt de eiendeler merverdien knytter seg til. Den del av merverdien som ikke kan tillegges eiendeler, representerer goodwill som avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Klassifisering

Eiendeler bestemte til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt/utsatt skattefordel.

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet basert på den indirekte metode.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.



Noter

Høglund Holding AS - konsern

Note 1 – Salgsinntekter

	2021	2020
Salg av varer og tjenester	380 605 345	240 270 175
Andre driftsinntekter	803 343	591 308
Sum	381 408 688	240 861 483

Geografisk fordeling salgsinntekter

Norge	163 162 775	123 971 500
Øvrige land	217 442 570	116 298 675
Sum	380 605 345	240 270 175

Note 2 – Egenkapital

	Majoritet	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01	29 036 046	11 648 173	40 684 219
Omregningsdifferanser valuta	-43 957	-27 657	-71 614
Årets resultat konsern	-8 431 872	547 710	-7 884 162
Andre endringer	614 669	-105 560	509 109
Utbytte	-1 050 000	0	-1 050 000
Egenkapital 31.12	20 124 886	12 062 666	32 187 552

Regnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Pga Covid-19 er utviklingen av omsetning og inntjening i 2022 for enkelte av de underliggende selskapene noe usikker, men styret legger til grunn at konsekvensene av pandemien ikke blir så store at denne forutsetningen endres. Styret følger utviklingen nøye og vil gjennomføre nødvendige tiltak hvis situasjonen endrer seg.

Note 3 – Antall aksjer, aksjonærer

Aksjeklasse	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	320	1 000	320 000

Selskapets aksjonærer er:

	Antall aksjer	Eierandel
Kåre Høglund, styrets leder	264	82,5 %
Mangor AS	48	15,0 %
Katamara AS	8	2,5 %
SUM	320	100 %

Note 4 – Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 3 290 042.



Noter

Høglund Holding AS - konsern

Note 5 – Varer

	2021	2020
Varelager	18 937 224	20 506 567
Prosjekter i arbeid	7 398 989	2 492 568
Sum	26 336 213	22 999 135

Består av varelager i datterselskapene Høglund Marine Automation AS, Vestfold Boligutvikling AS og Høglund Gas Solutions AS.

Note 6 – Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	56 045 185	45 510 109
Arbeidsgiveravgift	7 421 992	6 863 958
Pensjonskostnader	1 863 235	1 413 622
Andre ytelser	604 626	595 771
Sum	65 935 038	54 383 459

Antall årsverk 60,5 53,5

Ytelser til ledende personer*	Daglig leder / styreleder
Lønn	0
Annen godtgjørelse	0
Sum	0

* Daglig leder/styrets leder i Høglund Holding AS mottar lønn i underliggende datterselskap.

Lån/sikkerhetsstillelse til/fra ledende personer/aksjonærer

Selskapene har kortsiktig gjeld til aksjonær med kr 403 798 pr. 31.12.21. Det er ikke beregnet renter av mellomværendet i 2021.

Innskuddsbaserte pensjonsordninger

Fem av datterselskapene er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapene har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 560 000. I tillegg kommer diverse bistand fra revisor med kr 240 000.



Noter

Høglund Holding AS - konsern

Note 7 – Spesifikasjon av anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar, båter, mv.	Fast eiendom	Programvare	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	9 662 080	12 363 584	788 482	22 814 146
Tilgang kjøpte anleggsmidler	480 362	245 685	0	726 047
Avgang i året til anskaffelseskost	-1 830 313	0	0	-1 830 313
Anskaffelseskost pr 31.12	8 312 129	12 609 269	788 482	21 709 880
Samlede av- og nedskrivninger pr 31.12	6 237 768	2 076 743	286 530	8 601 041
Bokført verdi pr 31.12	2 074 361	10 532 526	501 952	13 108 839
Årets ordinære avskrivninger	889 282	516 513	122 800	1 528 595
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Økonomisk levetid - antall år	3-12 år	10 år - ∞	5 år	
Årlige leieforpliktelser	410 987	3 232 091		

Note 8 – Pantstillelser og garantier m.v.

Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:

	2021	2020
Kassekreditt	0	118
Pantelån	17 974 286	7 794 690
Sum	17 974 286	7 794 808

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld:

	2021	2020
Varige driftsmidler	212 773	325 790
Fast eiendom	10 190 219	8 045 972
Varelager	18 937 224	18 036 131
Kundefordringer	194 976 982	13 524 394
Sum	224 317 198	39 932 287

	2021	2020
Fordringer med forfall > 1 år	305 439	800 579
Langsiktig gjeld med forfall > 5 år	5 358 080	0



Noter

Høglund Holding AS - konsern

Note 9 – Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:	2021	2020	
Skyldig betalbar skatt i balansen	2 346 519	1 640 735	
Skatteeffekt konsernbidrag - betalbar skatt	0	0	
Forskjeller i betalbar skatt Tyskland	-200 399	-345 787	
Valutaeffekt skattekostnad vs skyldig skatt	0	0	
Endring utsatt skatt	-1 072 338	-49 573	
Skatteeffekt konsernbidrag - utsatt skatt	0	0	
Netto skattekostnad	1 073 781	1 245 375	
Utsatt skatt /utsatt skattefordel:	31.12.21	31.12.20	Endring
Netto grunnlag *	-5 587 713	-713 443	-4 874 270
Inngår ikke i grunnlag beregning utsatt skatt(efordel) **	0	0	0
Utsatt skatt (+)/skattefordel (-) 22 %	-1 229 297	-156 958	-1 072 338

* Dette er netto grunnlag for de selskapene som i sine selskapsregnskap har valgt å balanseføre utsatt skattefordel. ** Morselskap Høglund Holding AS har i 2021 ved beregning av utsatt skatt(efordel) holdt utenfor tapsavsetning på fordringer som man ikke får skattefradrag for.

Note 10 – Forsknings- og utviklingskostnader

HMA AS aktiverer utviklingskostnader ifm en ny teknisk plattform, kalt New GMR. Aktiverte kostnader pr 31.12.21 utgjør totalt kr 14 623 114, hvorav kr 8 100 000 er aktivert i 2021.

HGS AS aktiverer utviklingskostnader ifm et nytt Fuel Gas Supply System (FGSS). Aktiverte kostnader pr 31.12.21 utgjør totalt kr 4 222 920, og alt ble aktivert i 2020.

Ikke alle prosjektene er ferdigstilt pr 31.12. Årets avskrivninger utgjør kr 1 055 730.



Elektronisk signatur

Signert av

Høglund, Kåre

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

14.09.2022 17.41.24

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signatur(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



ENTER REVISJON

Til generalforsamlingen i
Høglund Holding AS

Enter Revisjon AS
Tlf: +47 33 00 30 60
E-post: post@enterrevisjon.no
Org.nr.: 987 597 046 MVA
Foretaksregisteret

Enter Revisjon avd. Tønsberg
Kilengt. 1. 3117 Tønsberg

Enter Revisjon avd. Horten
C. Andersensgt. 11 A, 3181 Horten

Partnere
Villy Lysgard
Ole Martin Bekkevold
Raymond Meinerty
Statsautoriserte revisorer

Uavhengig revisors beretning for 2021

Konklusjon

Vi har revidert Høglund Holding AS' årsregnskap som viser et underskudd for selskapsregnskapet på kr 12.548.412 og et underskudd etter minoritetsinteresser i konsernregnskapet på kr 8.431.872.

Årsregnskapet består av selskaps- og konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- gir selskaps- og konsernregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen per 31. desember 2021, og av selskapets og konsernets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov og forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen.

Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



**ENTER
REVISJON**

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Tønsberg, 14. september 2022

Enter Revisjon AS



Ole Martin Bekkevold

statsautorisert revisor



Selskapsregnskap 2021

Høglund Holding AS
(Org.nr. 989 102 036)

Innhold:

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Årsberetning 2021 – Høglund Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Høglund Holding AS investerer i aksjer og eiendommer, med lokalisering i Tønsberg Kommune. Konsernet består i tillegg til Høglund Holding AS av datterselskapene Høglund Marine Solutions AS, Høglund Power Solutions AS, Arctic Subsea AS, Vestfold Boligutvikling AS og E18 Eiendomsselskab AS. Høglund Marine Automation AS, Høglund Gas Solutions AS, Høglund Eiendom AS (Solgt 01.06.2022), Høglund Marine Galati SRL (Romania), HMA Korea Ltd (Sør-Korea) og Høglund Marine Solutions Ltd (India) er datterselskaper av Høglund Marine Solutions AS, men inngår også i konsernregnskapet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet hadde en oppgang fra kr 240 861 483,- 2020 til kr 381 380 688,- i 2021. Årsresultatet for 2021 før fordeling på minoritetsinteresser endte på kr -7 884 162,-.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr -25 255 845,- mens driftsresultatet for konsernet utgjorde kr -1 356 445,-.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 19 565 818,- per 31.12.2021. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Den finansielle stilling er god, og man kan pr. 31.12.2021 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 309 609 234,- sammenlignet med kr 150 609 717,- året før. Egenkapitalandelen inkl. minoritetsinteresser pr. 31.12.2021 var 10,39 %, sammenlignet med 27 % pr. 31.12.2020.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Høglund Holding AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har historisk sett hatt svært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Høglund Holding AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert



Fremtidig utvikling

Vi håper på en positiv omsetning og inntjening i 2022. De makroøkonomiske forhold i Norge kan raskt påvirke etterspørselen og er en ustabil faktor.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i konsernet utgjorde ca. 8 % (6,04 % i 2020) av total arbeidstid i konsernet. Covid-19 og 1 langtidssykemeldt resulterte i mesteparten av denne økningen i 2021.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Av konsernets 76 ansatte er 12 kvinner. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Miljørapportering

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årsunderskuddet i morselskapet Høglund Holding AS på kr 12 548 412 overføres fra annen egenkapital.

Tønsberg, 14. september 2022

Kåre Høglund
styrets leder



Resultatregnskap			
Høglund Holding AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Annen driftskostnad	4, 6	4 486 624	2 579 813
Sum driftskostnader		4 486 624	2 579 813
Driftsresultat		-4 486 624	-2 579 813
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	0	35 113
Annen renteinntekt		0	17
Annen finansinntekt		0	100 000
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		6 457 281	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	323 720	168 907
Annen rentekostnad		163 640	0
Annen finanskostnad		1 241 521	188 612
Resultat av finansposter		-8 186 162	-222 390
Ordinært resultat før skattekostnad		-12 672 786	-2 802 203
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-124 374	-24 990
Ordinært resultat		-12 548 412	-2 777 213
Årsresultat		-12 548 412	-2 777 213
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		-12 548 412	-2 777 213
Sum overføringer		-12 548 412	-2 777 213
Høglund Holding AS		Side 1	



Balanse			
Høglund Holding AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	2	61 463	0
Sum immaterielle eiendeler		61 463	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	1 550 445	7 437 726
Lån til foretak i samme konsern	6	15 456 736	19 916 720
Investeringer i tilknyttet selskap	5	600 000	2 950 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	416 428
Andre langsiktige fordringer		139 696	129 959
Sum finansielle anleggsmidler		17 746 876	30 850 833
Sum anleggsmidler		17 808 339	30 850 833
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		0	16 690
Andre fordringer		3 333 633	2 262 037
Sum fordringer		3 333 633	2 278 727
Bankinnskudd, kontanter o.l.		22 516	43 900
Sum omløpsmidler		3 356 149	2 322 627
Sum eiendeler		21 164 488	33 173 460

Høglund Holding AS

Side 2



Balanse			
Høglund Holding AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 3	320 000	320 000
Sum innskutt egenkapital		<u>320 000</u>	<u>320 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 690 327	23 238 739
Sum opptjent egenkapital		<u>10 690 327</u>	<u>23 238 739</u>
Sum egenkapital	3	<u>11 010 327</u>	<u>23 558 739</u>
Gjeld			
Utsatt skatt	2	0	62 911
Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>62 911</u>
Øvrig langsiktig gjeld	6	8 416 732	8 093 012
Sum annen langsiktig gjeld		<u>8 416 732</u>	<u>8 093 012</u>
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	4	1 737 429	1 458 798
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 737 429</u>	<u>1 458 798</u>
Sum gjeld		<u>10 154 161</u>	<u>9 614 721</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>21 164 488</u>	<u>33 173 460</u>
Tønsberg, 14. september 2022			
_____ Kåre Høglund styrets leder og daglig leder			
Høglund Holding AS		Side 3	

**Indirekte kontantstrømoppstilling**

Høglund Holding AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-12 672 786	-2 802 203
- Periodens betalte skatt	0	0
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	1 241 521	188 612
+ Ordinære av- og nedskrivninger	0	0
+/- Nedskrivninger finansielle anleggsmidler	6 457 281	0
+/- Endring i kundefordringer	16 690	-16 690
+/- Endring i leverandørgjeld	0	-875
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	4 073 711	2 099 782
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-883 583	-531 374
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
+ Innbetalinger ved salg av aksjer	538 479	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer i datterselskaper	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og eiendommer i andre selskap	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	538 479	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Netto endring i gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
+/- Netto endring i øvrig langsiktig gjeld	323 720	184 736
+ Innbetalinger av egenkapital	0	0
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetalinger av utbytte	0	0
- Utbetalinger av konsernbidrag	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	323 720	184 736
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-21 384	-346 637
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter pr 01.01	43 900	390 537
= Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	22 516	43 900



Noter

Høglund Holding AS

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Aksjer i datterselskaper

Investeringer i datterselskap vurderes til anskaffelseskost. Mottatt utbytte blir normalt inntektsført. Dersom utbytte overstiger morselskapets andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, anses den overskytende del å representere tilbakebetaling av investert kapital, og reduserer anskaffelseskost for investeringen. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi hvis ett verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående, men slik nedskrivning reverseres når grunnlag for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Utbytte fra datterselskap kan inntektsføres i det året det avsettes, når det er betydelig sannsynlighetsovervekt for slik utdeling. Andre investeringer i verdipapirfond, warrents, mv. blir verdsatt til markedspris.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt/utsatt skattefordel.

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.



Noter

Høglund Holding AS

Note 1 – Antall aksjer, aksjonærer

	Antall aksjer	Eierandel
Kåre Høglund, styrets leder og daglig leder	264	82,5 %
Mangor AS	48	15,0 %
Katamara AS	8	2,5 %
SUM	320	100 %

Note 2 – Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Skyldig betalbar skatt i balansen	0
Skatteeffekt konsernbidrag	0
Endring utsatt skatt	-124 374
Netto skattekostnad	-124 374

Utsatt skattefordel:	31.12.21	31.12.20	Endring
Netto grunnlag	-1 207 783	285 960	-1 493 743
Inngår ikke i grunnlag beregning utsatt skatt(efordel)	928 406	0	928 406
Utsatt skatt/skattefordel 22 %	-61 463	62 911	-124 374

Midlertidige forskjeller kan utlignes, bortsett fra tapsavsetning på fordring som man ikke får skattefradrag for, og denne er dermed holdt utenfor i beregningen av utsatt skatt/utsatt skattefordel.

Note 3 – Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Årets endring i egenkapital:			
Egenkapital 01.01.	320 000	23 238 739	23 558 739
Tilleggsutbytte		0	0
Årets resultat	0	-12 548 412	-12 548 412
Egenkapital 31.12.	320 000	10 690 327	11 010 327

Note 4 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, med mer

Selskapet hadde ingen ansatte og ingen lønnskostnader i 2021. Selskapet er således ikke pliktig til å opprette obligatorisk tjenestepensjon etter lov. Det er ikke utbetalt honorar eller andre ytelser til styret.

Lån fra aksjonær

Selskapet har kortsiktig gjeld til aksjonær med kr 403 798 pr. 31.12.21. Det er ikke kostnadsført renter av mellomværende i 2021.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 25 000. I tillegg kommer diverse bistand fra revisor med kr 34 500.



Elektronisk signatur

Signert av

Høglund, Kåre

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

14.09.2022 17.38.56

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signatur(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



ENTER REVISJON

Til generalforsamlingen i
Høglund Holding AS

Enter Revisjon AS
Tlf: +47 33 00 30 60
E-post: post@enterrevisjon.no
Org.nr.: 987 597 046 MVA
Foretaksregisteret

Enter Revisjon avd. Tønsberg
Kilengt. 1. 3117 Tønsberg

Enter Revisjon avd. Horten
C. Andersensgt. 11 A, 3181 Horten

Partnere
Villy Lysgard
Ole Martin Bekkevold
Raymond Meinerty
Statsautoriserte revisorer

Uavhengig revisors beretning for 2021

Konklusjon

Vi har revidert Høglund Holding AS' årsregnskap som viser et underskudd for selskapsregnskapet på kr 12.548.412 og et underskudd etter minoritetsinteresser i konsernregnskapet på kr 8.431.872.

Årsregnskapet består av selskaps- og konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- gir selskaps- og konsernregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen per 31. desember 2021, og av selskapets og konsernets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov og forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen.

Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



**ENTER
REVISJON**

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Tønsberg, 14. september 2022

Enter Revisjon AS



Ole Martin Bekkevold

statsautorisert revisor